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Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienie do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 5 150 000 euro  na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we Włoszczowie przy ul. Koniecpolskiej  42”.
Na podstawie art. 38 ust.1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) w związku z zadanymi pytaniami, niniejszym wyjaśniamy:

Pytanie 1:

„Przedmiotem zamówienia jest wykonanie boiska wielofunkcyjnego (łączna ilość nawierzchni 1664 m2). Zamawiający na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oczekuje wykazania się jedną robotą budowlaną polegającą na budowie boiska piłkarskiego ze sztucznej nawierzchni o powierzchni minimum 2000 m2.
Czy na pewno w referencjach należy wykazać się budową boiska piłkarskiego skoro przedmiotem zamówienia jest wykonanie boiska wielofunkcyjnego”.

Odpowiedź:

W celu potwierdzenia, że Wykonawca spełnia warunki udziału w przetargu, Zamawiający żąda wykazu wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat robót budowlanych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zawierający minimum jedną robotę budowlaną polegającą na budowie boiska  ze sztucznej trawy o powierzchni minimum 1600 m2 .

Pytanie 2:

„Zamawiający w wymaganiach dotyczących dokumentów nawierzchni z trawy syntetycznej wymaga załączenia Certyfikatu FIFA 1 Star. Nawierzchnie na boiska wielofunkcyjne nie są objęte certyfikacją Międzynarodowej Federacji Piłki Nożnej, żadna  nawierzchnia przeznaczona do wykonania nawierzchni na boisku wielofunkcyjnym nie będzie posiadała certyfikaty FIFA. Proszę o unieważnienie wymogu załączania do ofert certyfikatu FIFA”.
Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu załączenia certyfikatu FIFA na projektowaną  nawierzchnię z trawy  syntetycznej.
Pytanie 3:

„Zamawiający w Specyfikacji technicznej rozdział 6 nawierzchnie pkt. 2.2. wymaga oświadczenia  producenta trawy syntetycznej, że jest członkiem ESTO. Informuję, że Krajowa  Izba Odwoławcza wyrokiem z dnia 30 maja 2008r. wskazała za  możliwość uznania za niezgodne z prawem zamówień publicznych wymagania dotyczące przynależności producenta trawy do ESTO. Proszę o wykreślenie wymogu posiadania przynależności producenta trawy do ESTO”.
Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu załączenia oświadczenia Wykonawcy o przynależności producenta trawy do ESTO.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie nawierzchni na bieżnię z granulatu gumowego SBR i EPDM zamiast nawierzchni akrylowej. Proponowana nawierzchnia jest o grubości ok. 13 mm (10+3). Nawierzchnia wykonana jest metodą natrysku. Posiada rekomendację techniczną ITB, atest PZH, autoryzację producenta”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni  bieżni i rozbieżni  zgodnie z rozwiązaniami technologicznymi przyjętymi w projekcie budowlanym.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający będzie przeprowadzał częściowe odbiory wykonania robót, które będą podstawą do wystawienia faktur częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie przeprowadzał częściowe odbiory wykonania robót, które będą podstawą do wystawienia faktur częściowych. Wystawienie faktur częściowych może nastąpić po zakończeniu wykonanego zakresu robót zgodnie z zakresem rzeczowo-finansowym i potwierdzeniu  przez Inspektora nadzoru. 

Pytanie 6:
„Czy inwestor dopuści do przetargu trawę o następujących minimalnych parametrach:

Skład chemiczny: polietylen, stabilizowany UV

Waga trawy: 1990 g/m2
Detex  8800

Ilość pęczków:  23 100 szt./m2
Ilość włókien:   46 200 szt./m2”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zachowanie parametrów dla trawy syntetycznej  zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 7:

„Czy Inwestor wyrazi zgodę na wykonanie bieżni i rozbieżni z nawierzchni poliuretanowej 11mm warstwa nośna SBR z lepiszczem poliuretanowym oraz warstwa użytkowa natryskowa 2 mm?”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonanie nawierzchni  bieżni i rozbieżni  zgodnie z rozwiązaniami technologicznymi przyjętymi w projekcie budowlanym.

Pytanie 8:

Proszę w wymaganych dokumentach dotyczących trawy syntetycznej wykreślić zapis o posiadaniu certyfikatu FIFA, ponieważ trawy wielofunkcyjne (niskie) nie posiadają takich certyfikatów.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu załączenia certyfikatu FIFA na projektowaną  nawierzchnię z trawy  syntetycznej.

Pytanie 9:

W związku z wymogiem przedstawienia w ofercie referencji, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca przedstawi referencje na budowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Moje boisko Orlik 2012” o powierzchni boiska z trawy syntetycznej 1860 m2.
Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, jeżeli przedstawi referencje na budowę boiska ze sztucznej trawy  o powierzchni nie mniejszej niż 1600 m2.
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